

**Christian Skaarup Holding ApS**

Søndervej 58 A  
2830 Virum  
CVR-nr. 31 62 91 60

**Årsrapport 2017**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den        /

---

Dirigent, Christian Skaarup Petersen

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Christian Skaarup Holding ApS  
Søndervej 58 A  
2830 Virum

CVR-nr.: 31 62 91 60  
Stiftet: 1. juni 2008  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Skaarup Petersen

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber og værdipapirhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 156.624. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.015.015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-5.015</b>	<b>-5.000</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-5.015</b>	<b>-5.000</b>
4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	161.639	285.091
2 Finansielle indtægter	0	896
Finansielle udgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>156.624</b>	<b>280.987</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>156.624</u></b>	<b><u>280.987</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Reserve for nettoopskrivninger	11.639	155.556
Overført resultat	<u>39.185</u>	<u>25.431</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>156.624</u></b>	<b><u>280.987</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.002.330</u>	<u>990.691</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.002.330</u></b>	<b><u>990.691</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.002.330</u></b>	<b><u>990.691</u></b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	74.721	35.721
7 Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>74.721</u></b>	<b><u>35.721</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>74.721</u></b>	<b><u>35.721</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.077.051</u></u></b>	<b><u><u>1.026.412</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivninger	712.330	700.691
Overført resultat	71.885	32.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>100.000</u>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.015.015</u></b>	<b><u>958.391</u></b>
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
7 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>62.036</u>	<u>68.021</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>62.036</u></b>	<b><u>68.021</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>62.036</u></b>	<b><u>68.021</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.077.051</u></u></b>	<b><u><u>1.026.412</u></u></b>

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter af mellemregning med associerede virksomheder	0	896
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>896</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	290.000	290.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>290.000</u></b>	<b><u>290.000</u></b>
Opskrivninger, primo	700.691	515.600
Årets resultat efter skat	161.639	285.091
Regulering tidligere år	0	0
Udloddet udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b><u>712.330</u></b>	<b><u>700.691</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>1.002.330</u></b>	<b><u>990.691</u></b>

### Hovedtal for associerede virksomheder pr. 31. december 2017

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Skaarup VVS og Kloak ApS, Lyngby-Taarbæk	50%	1.872.517	191.135	936.260
Ejendomsselskabet Virumgade 7-9 ApS, Lyngby-Taarbæk	50%	132.140	134.889	<u>66.070</u>
				<b><u>1.002.330</u></b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	700.691	32.700	100.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000
Forslag til resultatdisponering	0	11.639	39.185	105.800
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>712.330</b>	<b>71.885</b>	<b>105.800</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.  
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>6 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>